
                                                                      ROMÂNIA                                      

JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂRE 

privind desemnarea  a 2 consilieri locali care să facă parte din Comisia de evaluare a 

performanțelor profesionale individuale ale Secretarului general al Municipiului Botoșani,  

pentru anul 2023  

 

 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cosmin Ionuț Andrei privind desemnarea a 2 consilieri 

locali care să facă parte din Comisia de evaluare a performantelor profesionale individuale ale 

Secretarului general al  Municipiului Botoșani, pentru anul  2023, 

            văzând raportul de specialitate al Serviciului Resurse umane, Salarizare nr. 1556/04.03.2024, 

referatul de aprobare a inițiatorului și rapoartele  de avizare al comisiilor de specialitate ale  Consiliului 

Local, 

 în baza  prevederilor  art. 485  alin. (5) din  O.U.G.  nr. 57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul 

administrativ, publicată în Monitorul Oficial al României nr. 555 din 5 iulie 2019, cu modificările și 

completările ulterioare și ale art. 11 alin. (4) lit. e), art. 14 alin. (1) din Anexa nr. 6 la O.U.G. nr. 57  

din 2019 privind Codul Administrativ, 

în temeiul art. 139 alin. (1) și art. 240 alin. (2) din O.U.G. nr. 57/2019 din 3 iulie 2019 privind 

Codul administrativ, publicată în Monitorul Oficial al României nr. 555 din 5 iulie 2019, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

  Art. 1 Desemnarea următorilor consilieri locali care să facă parte din Comisia de evaluare a 

performanțelor profesionale individuale ale Secretarului general al Municipiului Botoșani pentru anul 

2023: 

1. MAXIM MARICEL CORNELIU 

2. TIMOFTI MILUȚĂ  

Art. 2 Primarul Municipiului Botoşani, prin Serviciul Resurse Umane și celelalte servicii ale 

aparatului de specialitate, va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.          

                

           PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                CONTRASEMNEAZĂ, 

        Consilier, Mihail Gabriel Tanasă                                Secretar general, Oana Gina Chițanu 

 

    

   

                                                      

Botoșani, 04 aprilie 2024 

Nr. 140  

 


	140 HCL  comisie   evaluare secretar.doc

